
ZARZĄDZENIE Nr 37/2025 

BURMISTRZA MIASTA W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia Pani Agnieszce Grzelak Kierownikowi Działu Rekreacji i Marketingu 

pełniącej obowiązki Dyrektora Nowodworskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym 

Dworze Mazowieckim pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 

1061 z późn. zm.) – zarządzam co następuje:  

§ 1. Od dnia 28 lutego 2025 r. udzielam pełnomocnictwa Pani Agnieszce 

Grzelak Kierownikowi Działu Rekreacji i Marketingu pełniącej obowiązki 

Dyrektora Nowodworskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Dworze Mazowieckim 

do: 

1. kierowania bieżącą działalnością jednostki i reprezentowania jej na zewnątrz, w tym 

składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych w zakresie działalności 

kierowanej jednostki,  

2. gospodarowania przekazanym mieniem komunalnym oraz środkami finansowymi, 

kierując się efektywnością ich wykorzystania na zasadach określonych 

obowiązującymi przepisami prawnymi,  

3. zawierania umów niezbędnych do realizacji zadań wynikających z pkt 1 i 2, 

4. do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy w zakresie działalności kierowanej 

Jednostki, 

5. do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Jednostki, 

6. do powierzania zadań własnych Gminy komunalnej spółce prawa handlowego dla 

realizacji których spółka została powołana i które są głównym celem jej działalności 

wymienionym w umowie spółki, 

7. do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji publicznej, 

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, 

administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Jednostki, 



8. do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 4 - 6 

pracownikom Jednostki oraz w zakresie określonym w punkcie 7 pracownikom 

Jednostki, radcom prawnym lub adwokatom. 

Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej 

skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Miasta (głównego księgowego budżetu) 

lub osoby przez niego upoważnionej. 

§ 2. Pozostałe obowiązki, uprawnienia i odpowiedzialność pełniącej obowiązki Dyrektora 

określają w szczególności: Kodeks pracy, Statut Nowodworskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Nowym Dworze Mazowieckim, Regulamin Organizacyjny Nowodworskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Dworze Mazowieckim, ustawa o pracownikach 

samorządowych. 

§ 3. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia 

obowiązków Dyrektora Jednostki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Sebastian Sosiński 


